Punkt 14 – Beslut om ändring av bolagets bolagsordning 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om ändring av bolagsordningen enligt följande:

Nuvarande lydelse:

§ 4: ”Aktiekapitalet skall vara lägst sjuttio miljoner (70 000 000) kronor och högst tvåhundraåttio miljoner (280 000 000) kronor.”

§ 5 första stycket: ”Antalet aktier skall vara lägst 70 000 000 och högst 280 000 000.”

§ 5 tredje stycket: ”Av bolagets aktier får högst 70 000 000 aktier utgöra aktier av serie A och högst 210 000 000 aktier utgöra aktier av serie
B; dock får vid varje tidpunkt andelen aktier av serie A utgöra högst 1/4 av det totala antalet aktier.”

Föreslagen ny lydelse: 

§ 4: ”Aktiekapitalet skall vara lägst etthundrasjuttiofem miljoner (175 000 000) kronor och högst sjuhundra miljoner (700 000 000) kronor.”

§ 5 första stycket: ”Antalet aktier skall vara lägst etthundrasjuttiofem miljoner (175 000 000) och högst sjuhundra miljoner (700 000 000).” 

§ 5 tredje stycket: ”Av bolagets aktier får högst etthundrasjuttiofem miljoner (175 000 000) aktier utgöra aktier av serie A och högst
femhundratjugofem miljoner (525 000 000) aktier utgöra aktier av serie B; dock får vid varje tidpunkt andelen aktier av serie A utgöra högst
1/4 av det totala antalet aktier.”

Utöver vad som framgår ovan föreslås bolagsordningen ha oförändrad lydelse.

Bolagsstämmans beslut i enlighet med ovan är giltigt endast om det har biträtts av aktieägare med minst två tredjedelar (2/3) av såväl de